Собрание представителей  сельского поселения Воскресенка

муниципального района Волжский

Самарской области

Четвертого созыва

Решение

от  22 сентября 2020.

                                          №6/1
О назначении членов конкурсной комиссии для проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы сельского поселения Воскресенка муниципального района Волжский Самарской области
В соответствии с пунктом 3 статьи 40.1 Устава сельского поселения Воскресенка муниципального района Волжский Самарской области
Собрание представителей сельского поселения Воскресенка муниципального района Волжский Самарской области

РЕШИЛО:

1. Назначить членами конкурсной комиссии для проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы сельского поселения Воскресенка муниципального района Волжский Самарской области Самарской области кандидатуры:
1) Депутата Собрания представителей сельского поселения Воскресенка муниципального района Волжский Самарской области, по одномандатному избирательному округу №3, Председателя Собрания представителей сельского поселения Воскресенка муниципального района Волжский Самарской области Еременко Надежду Павловну, директора МБУК «Визит»;
2) депутата Собрания представителей сельского поселения Воскресенка муниципального района Волжский Самарской области, по одномандатному избирательному округу №2 Гараева Владимира Николаевича, директора МУП «Воскресенское»;
3) депутата Собрания представителей сельского поселения Воскресенка муниципального района Волжский Самарской области, по одномандатному избирательному округу №4  Соколову Марину Викторовну, временно не работающую;
4) депутата Собрания представителей сельского поселения Воскресенка муниципального района Волжский Самарской области, по одномандатному избирательному округу №9 Демина Михаила Юрьевича, военного пенсионера.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Волжская новь»
Председатель Собрания представителей
сельского поселения Воскресенка

муниципального района Волжский

Самарской области                                                                          Н.П. Еременко